北京伟仕天成科技有限公司       Tel:400-657-6698    Web：www.wispower.com         1 / 4
6W DC-DC 铁路专用模块     技术指标书
典型性能  Features
◆  6 瓦功率输出（6 Watts of Output Power）
◆  超宽电压输入（4：1Wide Range Input）
◆  长期短路保护，自恢复（Short Circuit Protection ,Automatic Recovery）
◆  小型化封装（Small Package）
◆  通过 CE 认证 符合 EN50155\EN50121 铁路安规要求（CE MARK）

Input
Voltage
Range
输出电压 （Vdc）
Output Voltage
输出电流 (A)
Output current
纹波噪声(mv)
Ripple and
noise
典型效率
Efficiency
容性负载（µF）
Max.Capacitor
Load
WRD6-24S3V3 9-36V 3.3 1.5 50 80% 1000
WRD6-24S5 9-36V 5.05 1.2 50 82% 1000
WRD6-24S9 9-36V 9.0 0.67 100 83% 680
WRD6-24S12 9-36V 12 0.5 100 84% 470
WRD6-24S15 9-36V 15 0.4 100 84% 470
WRD6-24S24 9-36V 24 0.25 100 85% 220
WRD6-24S48 9-36V 48 0.13 200 82% 220
WRD6-24D5 9-36V ±5.05 ±0.6 50 80% 470
WRD6-24S3V3 9-36V ±12 ±0.25 100 83% 220
WRD6-24S5 9-36V ±15 ±0.2 100 83% 220
WRD6-110S3V3 40-160V 3.3 1.5 50 80% 1000
WRD6-110S5 40-160V 5.05 1.2 50 82% 1000
WRD6-110S9 40-160V 9.0 0.67 100 83% 680
WRD6-110S12 40-160V 12 0.5 100 84% 470
WRD6-110S15 40-160V 15 0.4 100 84% 470
WRD6-110S24 40-160V 24 0.25 100 85% 220
WRD6-110S48 40-160V 48 0.13 200 82% 220
WRD6-110D5 40-160V ±5.05 ±0.6 50 80% 470
WRD6-110D12 40-160V ±12 ±0.25 100 83% 220
北京伟仕天成科技有限公司       Tel:400-657-6698    Web：www.wispower.com         3 / 4
6W DC-DC 铁路专用模块     技术指标书
WRD6-110D15 40-160V ±15 ±0.2 100 83% 220
■说明：仅列出典型型号，其它型号，请确定功率，输入电压及输出电压，致电我公司。
电磁兼容应用（EMC）
Vin
GND